МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

 МАРФИНО

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

     25.10.2012          МС/9-8
   __________№____________

	О проведении дополнительных мероприятий по благоустройству дворовых территорий внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве в 2013 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы района Марфино города Москвы,

муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве решило:

1. Провести дополнительные мероприятия по благоустройству дворовых территорий внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве в 2013 году (приложение).

2. Главе управы района Марфино города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по благоустройству дворовых территорий внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве в 2013 году.

3. Направить настоящее решение в управу района Марфино города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Марфино» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве Авдошкину З.Н.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве

З.Н.Авдошкина

                                                                                                            Приложение

                                                                                                            к решению муниципального

                                                                                                            Собрания внутригородского

                                                                                                            муниципального образования

                                                                                                            Марфино в городе Москве

                                                                                                            от 25.10.2012  № МС /9-8

                   Дополнительные мероприятия по благоустройству дворовых территорий

      внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве в 2013 году

[image: image1.emf]№

№

п/п

Адрес

асфал

ьт м2

борт

каме

нь

пм

газон

м2

МАФ

шт

резин.

покры

тие

м2

огра

жд.п

/м

пло

щ.

для

отд

ыха

шт.

конт

ейн.

пл.ш

т

верт.

озел

ен.ш

т

"жив

ая

изго

родь

" п/м

перен

ос

площа

дки

для

выгула

собак

шт

тропин.

сеть м2

уст-

во

борт

а пм

перено

с

площа

дки

для

выгула

собак

(шт)

сумма

(т.р.)

1. Ак.Комарова д.1 947 150 2700 5 235 62 1 19 1 36

затраты на двор (т.р.) 549,3 165656,71855,4 44560,1 60 38,6 100 72 4002,1

2. Ак.Комарова д.3 9 110

затраты на двор (т.р.) 600 231 831,0

3. Ак.Комарова д.1в 1095 20 1200 9 400 80 126+36

затраты на двор (т.р.) 612 24291,9 647,8 792,177,1 192 2626,3

4. Ак.Комарова д.1б 1289 20 1200 19 1 1 36

затраты на двор (т.р.) 732,7 24291,9 17,7 150 49,8 87,2 1353,3

Итого 8812,7

5. Ак.Комарова д.5 1248 70 1500 10 150 50 1 2 45 20

затраты на двор (т.р.) 70384,4 367 248,4 311,246,9 69 68,2 98,7 18,9 2 015,70

6. Ак.Комарова д.13 3 200 62

затраты на двор (т.р.) 386,4 47857,4 921,8

Итого 2 937,50

Всего: 11 750,2